FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 25/2015

CONVOCAÇÃO

O Diretor-Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, Professor Doutor

Marcio Cardim, no uso de suas atribuições, e de conformidade com a classificação final do presente
concurso público – Edital 25/2015, publicada no dia 05/12/2015, CONVOCA os candidatos

abaixo relacionados a comparecer no Departamento Pessoal da Instituição, situado na Rua Nove de

Julho, 730 – Centro, na cidade de Adamantina – SP, no dia 17/12/2015 às 15 horas, para

acompanhar o sorteio de desempate do emprego público de Orientador de Estágio Supervisionado –

Serviço Social de acordo com o item 6.1.4 do Edital.

Inscrição nº    Emprego público

013    Joice Noeli Ferreira Rodrigues

027    Aline Cristina Pelozo Rabaglio

Adamantina-SP, 16 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Marcio Cardim

Diretor Geral